Resposta aos Recursos

ATO CONVOCATÓRIO N.º 08/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público o resultado a analise dos recursos das empresas participantes

do Ato Convocatório n° 08/2016 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE GESTÃO INTEGRADA DE

RESÍDUOS SÓLIDOS – PMGIRS- Grupo 1.

Diante dos recursos apresentados o resultado final da fase de habitação encontra-se

na tabela abaixo, nos termos do parecer jurídico em anexo.

N Empresa Resultado
1 Consórcio Engeconsult/Techne Habilitada

2 Consórcio GEOAMBIENTE&DAC Habilitada

3 SHS Consultoria e Projetos de Engenharia Inabilitada

4 FRAL CONSULTORIA LTDA Habilitada
5 Consórcio SANEAMENTO VERDE/CONEN Inabilitada
6 Consórcio GEOTECH-TRS Inabilitada
7 Consórcio MPB_HABITAT_MF Inabilitada

8 PROBRAS – Empreendimentos Sustentáveis
LTDA EPP Habilitada

9 I&T – Informações e Técnicas em Construção
Civil LTDA Inabilitada

10 Instituto Brasileiro de Administração Municipal –
IBAM Inabilitada

11 AMBIENTE BRASIL ENGENHARIA LTDA-EPP Habilitada

12 Vallenge Consultoria, Projetos e Obras LTDA Habilitada

Fica designado o dia 21 de junho às 9h, na sede da AGEVAP, a abertura das

propostas técnicas.

Resende, 09 de junho de 2016

13 PROMULTI SOLUÇÕES ENGENHARIA E
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE LTDA Inabilitada

14 DEMÉTER ENGENHARIA LTDA-EPP Habilitada

15 Ampla Consultoria e Planejamento Habilitada

16 ALTO URUGUAI ENGENHARIA E
PLANEJAMENTO DE CIDADES LTDA, Habilitada

17 Key Associados Habilitada

18 Consórcio ENVEX ENGEBIO Inabilitada

____________________________
Marina Mendonça Costa de Assis
Membro – Comissão de Julgamento

_______________________________
Horácio Rezende Alves

Presidente – Comissão de Julgamento

___________________________
Ana de Castro e Costa

Membro – Comissão de Julgamento